di precisare che, durante il predetto periodo, qualora dovessero rendersi necessari, potranno essere effettuate
ulteriori analisi rispetto ai nr. 250 esami previsti dal convenzionamento, previa motivazione espressa da parte
della Direzione Sanitaria di questa A.O.R.N.;

3. di imputare la spesa presunta annuale di € 18.287,50 (diciottomiladuecentottantasette/50), I.V.A. inclusa, in
maniera  proporzionale  sul  competente  conto economico -  Consulenze Sanitarie  altri  enti  pubblici  della
Regione - n° 5020114050, di cui 8/12, pari ad € 12.191,68, sul Bilancio 2023, ed i restanti 4/12, pari ad €
6.095,84, sul Bilancio 2024;

[...]

PRECISARE che,  durante  il  predetto  periodo,  qualora  dovessero  rendersi  necessari,  potranno  essere
effettuate  ulteriori  analisi  rispetto  ai  nr.  250  esami  previsti  dal  convenzionamento,  previa  motivazione
espressa da parte della Direzione Sanitaria di questa A.O.R.N.;

3. IMPUTARE la spesa presunta annuale di € 18.287,50 (diciottomiladuecentottantasette/50), I.V.A. inclusa, in
maniera  proporzionale  sul  competente  conto economico -  Consulenze Sanitarie  altri  enti  pubblici  della
Regione - n° 5020114050, di cui 8/12, pari ad € 12.191,68, sul Bilancio 2023, ed i restanti 4/12, pari ad €
6.095,84, sul Bilancio 2024;